55 100 100 36.36 3636 9 327.24 9 327.24 0 0 0 0 4290.48

22

Weikfield
Jelly Crystals

Mango
Flavour
Carton

55 100 100 36.36 3636 9 327.24 9 327.24 0 0 0 0 4290.48

23
Chef's
Basket
Macroni

100 30 30 69.64 2089.2 6 125.35 6 125.35 0 0 0 0 2339.9

Total 1582 1582 57923.56 4834.6 4834.6 0 0 67592.76

Amount (INR): SIXTY SEVEN THOUSAND FIVE HUNDRED AND NINETY TWO RUPEES AND
SEVENTY SIX PAISE ONLY